
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 07:54 1 41 0 1

Т2 53:36 2 169 2 0 2

Т3 59:24 5 162 3 1 2

7 168 2 4 07:32 18:00 2 2

Досу. 2 22 165 4 40:11 3 2

Реал. 2 10 166  3 3

11 172 1 4 3

13 175 1 5 3

14 171 56:12 6 3

18 43 7 3

27 44 8 3

34 164 1 8 4

33 174 4 18 36:57 9 4

15 170 12 23:52 26:32 42:50 10 4

77 177 11 48:09 10 5

16 747 11 5

А 56 06:11 11 6

Б 12 6

Ц 13 6

Д 59 4 13 7

7 Мин 39 58 13 8

М Игр 77 34 14 8

Вре. 14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 11:15 2 184 2 9 13:20 15 10

Т2 52:05 3 72 16 10

Т3 58:50 4 75 2 13:32 51:09 57:21 17 10

5 180 1 18 10

Досу. 3 7 88 7 18 11

Реал. 2 6 79 1 2 19 11

11 78 1 20 11

12 90 21 11

13 74 1 4 16 22 11

16 76 22 12

17 82 23 12

18 182 24 12

14 181 1 24 13

24 14

25 14

26 14

А 91 7 26 15

Б 27 15

Ц 27 16

Д 28 16

7 Мин 1 30 37 29 16

М Игр 13 7 7

ЈАНЕВСКИ Љупчо

Играч бр.

Судија А

ПОПОВ Бобан

Вид на натпревар : ПРВА МАШКА ЛИГА/ 21 коло

29

ДИМОВ Мартин

ЕКИПА Б Боја на дрес

СТОЈАНОВ ВикторЗабелешка

КРСТЕВСКИ Стефан

ЉУБЕВСКИ Мартин
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7 M

ПЕТРУШЕВСКИ Стојан

ХАЏИ-НИКОЛОВ Филип

СТОЈКОВСКИ Никола

ТРПЧЕВСКИ Стефан

ДИМКОВСКИ Дарко

КУКУЛОВСКИ Дејан

СТОШИЌ Милош

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

АМПОВ Диме

КАРАНФИЛОВСКИ Дарко

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 :

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

 н
а 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 п
р

ед
 

н
ат

п
р

ев
ар

.

Мерач на време

ПЕТРУШЕВСКА Сања

ПОПОВ Дејан

ФИЛИПОВСКИ Томче

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ПЕНЕВ Дафче

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ШУТЕВ Симеоне

БРАУНОВИЌ Јагош

НАУМОВСКИ Игор

АРСОВ Бобан

ОНЧЕВ Тоше

ЧМРЛЕЦ Нино

ВАСИЛЕВ Петар

ДАМЧЕВСКИ Филип

Голови

ПОПОВ Симон

Полувреме

14 8
Краен Резултат

29

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 1800

16
Движење Рез.

100

Голови

ШТИП

Натпревар

7 M

ВАРДАР 2

ТЕКСТИЛЕЦ

Место:
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ЕКИПА А

Тајм аут

ДИМОВСКИ Александар

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

КИЗИЌ Никола

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

БОЖИНОВСКА Сања

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЗДРАВКОВСКА Адриана

ДИМИТРИЕВСКИ Иван

АВРАМОВСКИ Даниел

КИПРИЈАНОВСКИ Мартин

16

28/05/2016 Сала: СРЦ Кале14:00

ИВАНОВ Ристе

АНАСТАСОВСКИ Кристијан

МИЦЕВ Роберт

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


